
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Delft tot wijziging van het Mandaatbesluit Omgevingsdienst Haaglanden 2012 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Delft 

  

Gelet op 

– afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

– de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht, de Wet milieubeheer, de Wet geluidhinder, de 

Wet bodembescherming, de Waterwet, de Gemeentewet, de Algemene wet bestuursrecht, de 

Wet vervoer gevaarlijke stoffen, de Wet open overheid en de Wet bevordering integriteitsbeoor- 

delingen door het openbaar bestuur alsmede de daarbij behorende uitvoeringsbesluiten, circulaires 

en regelingen; 

– artikel 4 van de Gemeenschappelijke Regeling Omgevingsdienst Haaglanden; 

– de instemming van het dagelijks bestuur van de Omgevingsdienst Haaglanden van d.d. 10 novem- 

ber 2021 op grond van artikel 10:4 van de Algemene wet bestuursrecht. 

Besluit: 

ARTIKEL I 
Aanhef en mandaatnummer 22 uit de MANDAATLIJST REGIOGEMEENTEN OMGEVINGSDIENST 

HAAGLANDEN 2012 komen te luiden: 

  

Wet open overheid 

22 Alle bevoegdheden en besluiten die krachtens de Wet open overheid door het college worden 

uitgevoerd. 

ARTIKEL II 
1. Dit besluit treedt in werking op 1 mei 2022. 

2. Dit besluit wordt aangehaald als: Mandaatbesluit Omgevingsdienst Haaglanden 2012 gemeente 

Delft 2e wijziging. 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Delft op 10 mei 

2022. 

de burgemeester, 

de secretaris, 

Nr. 245908 

GEMEENTEBLAD 1 juni 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Delft 

Gemeenteblad 2022 nr. 245908 1 juni 2022 1 


